Р Е Ш Е Н И Е

25 января  2024 года                                                                              №89/1-5

с. Чекмагуш

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан  РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

                                  М.М.Гимаева

Секретарь                                                                                        Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 25 января  2024 года  №89/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления
в резерв составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата рождения Наименование субъекта
выдвижения

Группа УИК

1.  Ахмадуллина

Дамира

Рифгатовна

25.06.1971 Совет сельского поселения

Башировский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Башировский

сельсовет

2.  Алешина

Юлия

Николаевна

06.06.1993 собрание избирателей по

месту работы -

Имянликулевская сельская

библиотека муниципального

района Чекмагушевский

район Республики

Башкортостан

Имянликулевский

сельсовет

3.  Давлетшина

Гульнара

Маратовна

13.08.1988 собрание избирателей по

месту жительства –

 с. Имянликулево

Имянликулевский

сельсовет

4.  Гизетдинова

Лиана Раилевна

08.05.1997 Совет сельского поселения

Рапатовский  сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Рапатовский

сельсовет

5.  Махмутова

Гузель

Шугаеповна

09.08.1990 Совет сельского поселения

Рапатовский  сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Рапатовский

сельсовет

6.  Машадиева

Вектория

Ханифовна

28.09.1963 собрание избирателей по

месту жительства - село

Старокалмашево

Старокалмашевский

сельсовет

7.  Гареева Рамзия

Ралифовна

16.07.1970 собрание избирателей по

месту жительства –

с. Аблаево

Урнякский

 сельсовет

8.  Абдрахманова

Эльмира

Римовна

18.01.1978 Совет сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

9.  Аллаярова

Резеда

Загитовна

12.04.1983 Совет сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

10.  Баембитова

Лида

Фирдависовна

06.02.1978 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация сельского

поселения Чекмагушевский

сельсовет муниципального

района Чекмагушевский

район Республики

Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

11.  Гильванова

Энже Радиковна

11.07.1981 собрание избирателей по

месту работы - МБОУ

Гимназия с. Чекмагуш

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

12.  Давлетгареев

Айваз

Финатович

11.05.1983 Совет сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

13.  Зайдуллина

Динара

Ирековна

06.06.1982 собрание избирателей по

месту работы - МКУ "Отдел

образования Администрация

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

14.  Исмагилова

Зимфира

Флюровна

21.09.1966 собрание избирателей по

месту жительства - село

Чекмагуш

Чекмагушевский

сельсовет

15.  Каримова

Айгуль

Равиловна

20.11.1977 собрание избирателей по

месту работы - МБОУ -

Гимназия с.Чекмагуш

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

16.  Кинзина

Эльвира

Александровна

12.03.1988 Совет сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

17.  Кучимова

Расима

Фанисовна

10.06.1981 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

18.  Мансурова

Ирина

Даниловна

22.10.1987 собрание избирателей по

месту работы - МБУ

Районный Дом культуры

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

19.  Махиянова

Эльза

Расиховна

28.08.1975 собрание избирателей по

месту работы - МБОУ-

Гимназия с. Чекмагуш

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

20.  Рафикова

Гулчачак

Фаизовна

09.09.1966 собрание избирателей по

месту жительства - с.

Чекмагуш

Чекмагушевский

сельсовет

21.  Садыкова

Айгуль

Айдаровна

12.09.1984 Совета сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

22.  Фасхетдинова

Эльвина

Ильшатовна

22.06.1991 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация сельского

поселения Чекмагушевский

сельсовет муниципального

района Чекмагушевский

район Республики

Башкортостан

Чекмагушевский

сельсовет

23.  Фасхутдинова

Гульнара

Каусаровна

28.12.1966 собрание избирателей по

месту жительства - с.

Чекмагуш

Чекмагушевский

сельсовет

24.  Васильева

Эльвира

Караметдиновна

15.05.1967 собрание избирателей по

месту жительства - с.

Караталово

Юмашевский

сельсовет